РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Глава

Красноключинского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района

423552, Нижнекамский район,

п. Красный Ключ, ул. Садовая, 2

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы

Красный Ключ авыл жирлеге

Башлыгы

423552, Түбән Кама  районы,

Кызыл Чишмә поселогы, Садовая урамы, 2

	тел./факс (8555) 45-70-80, электронный адрес: Krasnoklyuch.sp @tatar.ru, сайт: www. красноключинское-сп.рф

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                КАРАР

от 09.11.2016 г.                                                                                              № 04

О проведении публичных слушаний по проекту

решения   «О бюджете  муниципального образования
«Красноключинское сельское поселение» Нижнекамского

муниципального района Республики Татарстан  на 2017 год

и плановый период 2018-2019 годов»

        В целях соблюдения прав жителей Поселения, в соответствии с  Решением Совета муниципального образования  «Красноключинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 24 от 31.10.2016 года  «О проекте решения «О бюджете  муниципального образования «Красноключинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан  на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» и   Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Красноключинском сельском поселение, постановляю:

      1.  Провести публичные слушания  по проекту решения «О бюджете  муниципального образования «Красноключинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан  на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов».
Определить:

- Время проведения публичных слушаний 24 ноября 2016 года в 15-00;

- Срок проведения - 1 день;

- Место проведения: актовый зал Совета муниципального образования «Красноключинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан по адресу: РТ Нижнекамский район, п. Красный Ключ, ул. Садовая, д. 2;

- Адрес, по которому могут представить предложения и замечания  по обсуждаемому

вопросу, прием заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления:

РТ Нижнекамский район, п. Красный Ключ, ул. Садовая, д. 2. (в будние дни с 8-00 до 16-00);

- Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления до 19
ноября 2016 года.

     2.  Исполнительному комитету Красноключинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан:

-    в срок до 10 ноября 2016 года разместить настоящее постановление и материалы проекта решения «О бюджете  муниципального образования  «Красноключинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» на специально оборудованных информационных стендах и на сайте Поселения.

-  подготовить и провести публичные слушания по проекту  решения «О бюджете  муниципального образования  «Красноключинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» в соответствии с установленным порядком и в установленные данным постановлением сроки.
   3.        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красноключинского

сельского поселения:                                                                                        И.К. Зайнутдинов